
 
  

  
 
 

Marknadskommentar september 2024  

 

Förnyad konjunkturoro i USA och Europa under inledningen förbyttes sedan till en återhämtning 

under den resterande delen av september. Räntesänkningar från både Federal Reserv och ECB samt 

stimulanser från Kina bidrog till uppgången. Den globala aktiemarknaden steg 0,8 procent. USA steg 

1,1 procent. Bland de dominerande ekonomierna i Europa steg Tyskland 2,7 procent, Frankrike 0,3 

procent och Storbritannien backade 0,8 procent. Vidare noterade Japan en nedgång om 1,6 procent 

(allt uttryckt i svensk krona).  

Tillväxtmarknaderna som grupp steg 5,6 procent. Kina stod för lejonparten efter en uppgång om 22,7 

procent. Indien steg 1,1 procent och Brasilien backade 2,0 procent. Sydkorea hörde till förlorarna och 

föll 4,0 procent (allt uttryckt i svenska kronor). 

Stockholmsbörsens största bolag steg 2,0 procent och index för de mindre bolagen gick upp 1,6 

procent. På sektornivå hörde Konsumentvaror till vinnarna och steg 3,2 procent. Hälsovårdssektorn 

var perioden svagaste med en nedgång om 3,8 procent. De två indextunga sektorerna, Finanssektorn 

samt Industrisektorn steg 2,0 respektive 1,4 procent.  

Den svenska 10-årigsräntan sjönk med 2 baspunkter till 1,99 procent samtidigt som den svenska 2 

årsräntan sjönk från 1,86 procent till 1,68 procent. Obligationsindex steg med 0,7 procent.  

Den svenska kronan stärkte med 1,1 procent mot den amerikanska dollarn och handlades till 10,16. Mot 

Euron stärktes kronan med 0,4 procent och stängde månaden på kursen 11,31.   

Brentoljan föll med 8,8 procent och handlades till 71,8 USD /fat vid utgången av månaden.  

Indecaps strategier under september.  

Guide Sverige C steg med 1,5 procent samtidigt som jämförelseindex gick upp 2,0 procent.  

Guide Sverige Offensiv C backade 1,0 procent samtidigt som Carnegie Small Cap steg 1,6 procent.  

Guide Global C gick upp 1,0 procent vilket var 0,2 procentenheter bättre än jämförelseindex som 

avkastade 0,8 procent.    

Guide Global Offensiv C backade 1,3 procent samtidigt som index noterade en uppgång om 0,8 

procent.  

Guide Tillväxtmarknadsfond C steg 3,8 procent samtidigt som jämförelseindex steg 5,6 procent.  

Guide Företagsobligation C steg 0,5 procent vilket var i paritet med jämförelseindex.  

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport. 


